

Międzychód, dnia 10.09.2024 r.

**ZAMAWIAJĄCY:**

**Biblioteka Publiczna i Centrum Animacji Kultury im.**

**Jana Daniela Janockiego w Międzychodzie**

**Plac Kościuszki 9**

**64-400 Międzychód**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Nawiązując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pod nazwą:

**„PRZEBUDOWA BUDYNKU MUZEUM REGIONALNEGO W  
MIĘDZYCHODZIE”**

Numer postępowania, jaki został nadany przez Zamawiającego: ZP/01/2024

Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień treści SWZ w związku ze złożonymi zapytaniami przez wykonawcę:

**PYTANIE 1:**

Wnoszę o zmianę umowy w § 7 ust. 6 (Jeżeli Zamawiający w terminie 14 dni od przedstawienia projektu umowy z podwykonawcą nie zgłosi na piśmie zastrzeżeń, uważać się będzie, że zaakceptował projekt umowy podwykonawczej.) i ust. 8 (Niezgłoszenie pisemnego sprzeciwu przez Zamawiającego do przedłożonej umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane w terminie 14 dni od dnia jej otrzymania, uważa się za akceptację tej umowy przez Zamawiającego.). Wskazany termin (14 dniowy) uniemożliwia w praktyce wprowadzenie podwykonawców w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia. Mając na uwadze powyższe wnoszę o skrócenie powyższych terminów do 7 dni.

**ODPOWIEDŹ 1:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

**PYTANIE 2:**

Wnoszę o usunięcia kar umownych wskazanych w § 10 ust. 1 lit. g i h. Umowa nie przewiduje terminu uporządkowania terenu budowy.

**ODPOWIEDŹ 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie ww. kar umownych. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że termin uporządkowania terenu budowy będzie wynosił 3 dni od zakończenia prac lub złożenia oświadczenia o odstąpieniu od Umowy.

### **PYTANIE 3:**

Wnoszę o usunięcie zapisu z § 10 ust. 2. Wskazany zapis stoi w sprzeczności z ust. 5 niniejszego paragrafu i powoduje zwiększenie kalkulacji wynagrodzenia, co negatywnie wpłynie na ostateczne ceny ofertowe.

### **ODPOWIEDŹ 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie § 10 ust. 2. Wskazane postanowienie nie stoi w sprzeczności z § 10 ust. 5 Projektowanych postanowień umowy.

### **PYTANIE 4:**

Wnoszę o zmianę § 11 ust. 2 poprzez modyfikację terminów z dni kalendarzowych na robocze – Zamawiający nie pracuje w święta i weekendy co powoduje, że nie możliwe będzie spełnienie wskazanych terminów, co w konsekwencji będzie obligowało Państwa do naliczania kar umownych, które muszą być przez Wykonawcę uwzględnione w cenie. Obecnie zgłoszenie wady w piątek powoduje, że czas reakcji serwisu upływa w niedzielę. W przypadku braku zgody proszę o wskazanie danych kontaktowych i godzin dyżurów osób, do których Wykonawca będzie mógł się zgłosić w celu spełnienia warunków wskazanych w umowie.

### **ODPOWIEDŹ 4:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę określonych terminów w § 11 ust. 2 Projektowanych postanowień umowy poprzez modyfikację terminów z dni kalendarzowych na robocze.

### **W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający dokonuje zmiany SWZ:**

#### **Punkt XVI ppkt 2 i 3 SWZ „Termin składania ofert. Otwarcie ofert” otrzymują brzmienie:**

1. „Ofertę należy złożyć:

do dnia **23 września 2024 r. godz. 12:00**

2. Otwarcie ofert nastąpi:

w dniu **23 września 2024 r. godz. 12:15”**

#### **Punkt XVII SWZ „Termin związania ofertą” otrzymuje brzmienie:**

„Wykonawca związany jest ofertą **do dnia 07 października 2024 r.**”

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SWZ są wiążące dla Wykonawców, w związku z czym muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.